
1/110.12.2023-14.12.2024

<469> Ahrensburg, Auestieg – Bf. Ahrensburg – U Ahrensburg West – Wulfsdorf
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| |
| |

alle alle
30 30

Min Min

| |
| |
| |

alle alle
30 60

Min Min

_ _|
alle
60

Min

Ahrensburg, Auestieg ab 0.00 5.00 5.30 5.57 6.27 19.27 19.59 21.00 22.00 23.00 0.00 7.59 8.27 8.57 16.57 17.27 17.59 18.29 18.59 19.59 21.00 22.00 23.00
Ahrensburg, Am Obsthain   | 0.00 5.00 5.30 5.57 6.27 19.27 19.59 21.00 22.00 23.00 0.00 7.59 8.27 8.57 16.57 17.27 17.59 18.29 18.59 19.59 21.00 22.00 23.00
Ahrensburg, Vogteiweg   | 0.02 5.02 5.32 5.59 6.29 19.29 20.01 21.02 22.02 23.02 0.02 8.01 8.29 8.59 16.59 17.29 18.01 18.31 19.01 20.01 21.02 22.02 23.02
Ahrensburg, Rosenhof   | 0.04 5.04 5.34 6.01 6.31 19.31 20.03 21.04 22.04 23.04 0.04 8.03 8.31 9.01 17.01 17.31 18.03 18.33 19.03 20.03 21.04 22.04 23.04
Ahrensburg, Schloß   | 0.05 5.05 5.35 6.02 6.32 19.32 20.04 21.05 22.05 23.05 0.05 8.04 8.32 9.02 17.02 17.32 18.04 18.34 19.04 20.04 21.05 22.05 23.05
Ahrensburg, Am Alten Markt   | 0.06 5.06 5.36 6.03 6.33 19.33 20.05 21.06 22.06 23.06 0.06 8.05 8.33 9.03 17.03 17.33 18.05 18.35 19.05 20.05 21.06 22.06 23.06
Ahrensburg, Rondeel   | 0.07 5.07 5.37 6.05 6.35 19.35 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 8.07 8.35 9.05 17.05 17.35 18.07 18.37 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 0.10 5.10 5.40 6.08 6.38 19.38 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10 8.10 8.38 9.08 17.08 17.38 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
T Bf. Ahrensburg an 0.12 5.12 5.42 6.11 6.41 19.41 20.12 21.12 22.12 23.12 0.12 8.12 8.41 9.11 17.11 17.41 18.12 18.42 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
T Bf. Ahrensburg ab 5.14 5.44 6.13 6.43 19.43 20.14 21.14 22.14 23.14 8.14 9.13 17.13 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Ahrensburg, Bahnhofstraße   | 5.14 5.44 6.13 6.43 19.43 20.14 21.14 22.14 23.14 8.14 9.13 17.13 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg   | 5.16 5.46 6.15 6.45 19.45 20.16 21.16 22.16 23.16 8.16 9.15 17.15 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 5.17 5.47 6.16 6.46 19.46 20.17 21.17 22.17 23.17 8.17 9.16 17.16 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | 5.18 5.48 6.17 6.47 19.47 20.18 21.18 22.18 23.18 8.18 9.17 17.17 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg   | 5.19 5.49 6.18 6.48 19.48 20.19 21.19 22.19 23.19 8.19 9.18 17.18 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
U Ahrensburg West   | 5.20 5.50 6.20 6.50 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 8.20 9.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)   | 6.51 19.51
Ahrensburg, Friedhof   | 6.52 19.52
Wulfsdorf, Feuerwache   | 6.54 19.54
Wulfsdorf, Allmende an 6.55 19.55

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
|
|

alle
60

Min

|
|
|

alle
60

Min

_|

Ahrensburg, Auestieg ab 0.00 8.59 19.59 21.00 22.00 23.00
Ahrensburg, Am Obsthain   | 0.00 8.59 19.59 21.00 22.00 23.00
Ahrensburg, Vogteiweg   | 0.02 9.01 20.01 21.02 22.02 23.02
Ahrensburg, Rosenhof   | 0.04 9.03 20.03 21.04 22.04 23.04
Ahrensburg, Schloß   | 0.05 9.04 20.04 21.05 22.05 23.05
Ahrensburg, Am Alten Markt   | 0.06 9.05 20.05 21.06 22.06 23.06
Ahrensburg, Rondeel   | 0.07 9.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 0.10 9.10 20.10 21.10 22.10 23.10
T Bf. Ahrensburg an 0.12 9.12 20.12 21.12 22.12 23.12
T Bf. Ahrensburg ab 9.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Ahrensburg, Bahnhofstraße   | 9.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg   | 9.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 9.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | 9.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg   | 9.19 20.19 21.19 22.19 23.19
U Ahrensburg West   | 9.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)   |
Ahrensburg, Friedhof   |
Wulfsdorf, Feuerwache   |
Wulfsdorf, Allmende an

RF
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.

<469> > Wulfsdorf – U Ahrensburg West – Bf. Ahrensburg – Ahrensburg, Auestieg
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

alle
60

Min

_ _
|

| |

alle alle
30 60

Min Min

| |
| |

alle alle
30 30

Min Min

| |

Wulfsdorf, Allmende ab 6.57 18.57 20.00
Wulfsdorf, Feuerwache   | 6.59 18.59 20.02
Ahrensburg, Friedhof   | 7.00 19.00 20.03
Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)   | 7.01 19.01 20.04
U Ahrensburg West   | 5.36 6.04 6.34 7.04 19.04 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36 8.36 9.34 17.34 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg   | 5.37 6.05 6.35 7.05 19.05 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37 23.37 8.37 9.35 17.35 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | 5.38 6.06 6.36 7.06 19.06 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 8.38 9.36 17.36 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 5.38 6.07 6.37 7.07 19.07 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 8.38 9.37 17.37 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg   | 5.39 6.08 6.38 7.08 19.08 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 8.39 9.38 17.38 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Ahrensburg, Bahnhofstraße   | 5.40 6.10 6.40 7.10 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 8.40 9.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
T Bf. Ahrensburg an 5.42 6.12 6.42 7.12 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 8.42 9.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
T Bf. Ahrensburg ab 5.44 6.14 6.44 7.14 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 8.14 8.44 9.14 9.44 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 5.46 6.16 6.46 7.16 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46 8.16 8.46 9.16 9.46 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Ahrensburg, Rondeel   | 5.48 6.19 6.49 7.19 19.19 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 23.48 8.18 8.48 9.19 9.49 17.49 18.18 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Ahrensburg, Am Alten Markt   | 5.49 6.20 6.50 7.20 19.20 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49 8.19 8.49 9.20 9.50 17.50 18.19 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Ahrensburg, Schloß   | 5.50 6.22 6.52 7.22 19.22 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50 8.20 8.50 9.22 9.52 17.52 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
Ahrensburg, Rosenhof   | 5.51 6.23 6.53 7.23 19.23 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 23.51 8.21 8.51 9.23 9.53 17.53 18.21 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
Ahrensburg, Vogteiweg   | 5.52 6.25 6.55 7.25 19.25 19.53 20.23 20.53 21.52 22.52 23.52 8.23 8.53 9.25 9.55 17.55 18.23 18.53 19.53 20.53 21.52 22.52 23.52
Ahrensburg, Auestieg an 5.53 6.26 6.56 7.26 19.26 19.54 20.24 20.54 21.53 22.53 23.53 8.24 8.54 9.26 9.56 17.56 18.24 18.54 19.54 20.54 21.53 22.53 23.53

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

_
|
|

alle
60

Min

|
|

alle
60

Min

|

Wulfsdorf, Allmende ab
Wulfsdorf, Feuerwache   |
Ahrensburg, Friedhof   |
Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)   |
U Ahrensburg West   | 8.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg   | 8.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | 8.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 8.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg   | 8.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Ahrensburg, Bahnhofstraße   | 8.40 20.40 21.40 22.40 23.40
T Bf. Ahrensburg an 8.42 20.42 21.42 22.42 23.42
T Bf. Ahrensburg ab 8.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 8.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Ahrensburg, Rondeel   | 8.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Ahrensburg, Am Alten Markt   | 8.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Ahrensburg, Schloß   | 8.50 20.50 21.50 22.50 23.50
Ahrensburg, Rosenhof   | 8.51 20.51 21.51 22.51 23.51
Ahrensburg, Vogteiweg   | 8.53 20.53 21.52 22.52 23.52
Ahrensburg, Auestieg an 8.54 20.54 21.53 22.53 23.53

RF
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.


